
I

rco : 31563490 Dte 
"2020443282tc DPH : SK7020001010

Pen. 0stav : V5eobecn6 0verovd banka, a.s

Ryba Zilina, spol. s r.o.

P.O,Hviezdoslava 81 94/85
01001 Zitina

Faktura d.:
Variabiln! symbol
Ddtum vystavenia
Ddtum splatnosti
Ddtum dodania

Forma thrady

Krajina: SK

Odberatel' 4732000
Obec Rudina
Sj pri MS Rudina
Rudina
023 31 Rudina

te o: 3142s1

te opH:

1022408294
1022408294
26.09.2022
17.10.2022
zo,uv.zuzz
Platobnlim prikazom

e islo zmluvy:

Dle: 11111111

Mena: EUR

IBAN
BIC:

: sK69 0200 0000 0029 9109 8756
: SUBASKBX

ORSR Zilina, oddiel Sro, vlozka dislo: 418/L
Miesto odoslania: PRETOLOG s r.o M RAzusa 5 010 01 Zilina

Tel. objedn6vky:041 / 3999 000

Fakturu spracoval: Adriana Svancdrov6

Objedn6vka d.

Doddvka d..

Miesto dodania

lynt

Pozn B2B:

:3212401

:4732001

z Ext.d.obj. 2200157122

z 26.09.2022 Obj. prijal RYBAZA\SQLSERVER

Skolska jed6lei pri Materskej

Rudina 444
023 31 Rudina

Linka: 01 / Pondelok
Vozidlo/smer: 39 I Zilina
JHZ: zA132tl
Vodid: Sekdd Ren6
Zodp. osoba: Tam6Siovd lveta
B2B text :

+421 905 966 691

Oznacenie sortimentu: PLU. EAN. NAzov Podet v OJ Po6et v CJ Cennikove cena
bez DPH

Cena po zl'aveCelkom bez Sadzba Celkom s
bEz DPH DPH DPH DPH

5080 Radoma File z feskovinich rib porcie, 1209, A kvalita, bez gl.

8191 Spenet pretlak 4P.5kg

2,00 kt

5,00 kg

12kg

5kg

5,8900

1,2200

5,8900

1,2200

70,68 20% 84,82

6,10 200k 7,32

Baleni spolu v OJ: 7,00 Suma pred zl'avou:. 76,78 Zl'ava: 0,00 Suma bez DPH: 76,78

Gelkom :

Baleni spolu v OJ: 7,00 Suma pred zl'avou: 76,78 Zl'ava:0,00 Suma bez DPH: 76,78

'Fak

o t0ra sl02i zaroven ako dodacl list."

76,78 15,36

Datum dodania tovaru = d6tum odoslania tovaru = identifikacia - oznacenie davkV

Tovar a faktlru pijal

Reklama6n! poriadok spolodnosti je k dispozicii na webovej stranke \isvr rybaza s{

Celkom k 0hrade EUR 92,14

92,14

Rekapitul6cia DPH

Sadzba /o ZAklad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 20 76,78 15,36 92,14

TlaCil: Silvia Ja6$ovd 2392022 19.32:44 ' TlaEc.'.. fr-ta- -m. ll-=-3


